
            

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS  AVARÉ

 

PORTARIA AVR IFSP N.º 0078, DE 23 DE MAIO DE 2025

 

O DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela PORTARIA Nº 1500/IFSP, DE 09 DE ABRIL DE
2025 (publicada no DOU em 10 de abril de 2025) , no uso de suas atribuições legais, com base na
PORTARIA Nº 3.903, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015, resolve:
 
Art. 1º  ALTERAR, em parte, a PORTARIA AVR IFSP N.º 0072, DE 07 DE MAIO DE 2025 , que
designa servidores para comporem o COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO
CONSUP do Campus Avaré do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo:
 
Art. 2º  DESIGNAR o(s) membros:

MEMBRO REPRESENTAÇÃO CONDIÇÃO SIAPE

Fabio Henrique Cincotto DOCENTE SUPLENTE **911**

Juliana Aguiar Carvelli TÉCNICO-ADMINISTRATIVO SUPLENTE **595**

Isabela Silva Pereira dos Santos DISCENTE SUPLENTE  

Art. 3º  FICA a referida comissão composta pelos seguintes membros:

MEMBRO REPRESENTAÇÃO CONDIÇÃO SIAPE

Vanda Gorgone dos Santos DOCENTE PRESIDENTE **799**

Felipe Reis Rodrigues DOCENTE SECRETÁRIO **267**

Wellington Henrique Cassinelli DOCENTE SUPLENTE **527**

Fabio Henrique Cincotto DOCENTE SUPLENTE **911**

Marcelo Dias Mar�nez TÉCNICO-ADMINISTRATIVO TITULAR **527**

Luis Guilherme Siqueira TÉCNICO-ADMINISTRATIVO TITULAR **735**

Artur da Silva Moreira TÉCNICO-ADMINISTRATIVO SUPLENTE **390**

Juliana Aguiar Carvelli TÉCNICO-ADMINISTRATIVO SUPLENTE **595**

Renata Cristina de Queiroz Rodrigues Souza DISCENTE TITULAR  

Graziella Midori Yamaguchi DISCENTE TITULAR  

João Paulo Theodoro Costa DISCENTE SUPLENTE  

Isabela Silva Pereira dos Santos DISCENTE SUPLENTE  

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com vigência até a conclusão do
processo eleitoral supracitado.

 

Assinado Eletronicamente

JULIO CESAR PISSUTI DAMALIO

Diretor-Geral

(*) PORTARIA N.º 78/2025 - DRG/AVR/IFSP / pg. 1



 

Publicado no sítio institucional em 23 de maio de 2025.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Julio Cesar Pissuti Damalio , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 23/05/2025 10:09:26.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/05/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

955926
117244befb

(*) PORTARIA N.º 78/2025 - DRG/AVR/IFSP / pg. 2


	Documento assinado eletronicamente por:

